

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
ANEXO NUMERO 3.
OFERTA ECONÓMICA

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	COMERCIALIZADORA FERLAG LTDA.						COMERCIALIZADOTRA VINARTA LTDA.					
				CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL	CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL
1	CASSETTE DE AUDIO 60 MINUTOS	UND	50	1,52,1,16	1.653,00	50	UND	1.425,00	71.250,00	1,52,1,16	1.276,00	50	UND	1.100,00	55.000,00
2	CD PARA D.V.D+R GRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	1,52,1,72	1.827,00	150	UND	1.575,00	236.250,00	1,52,1,73	1.891,00	150	UND	1.630,00	244.500,00
3	CD PARA D.V.D+RW REGRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	1,52,1,72	2.929,00	150	UND	2.525,00	378.750,00	1,52,1,73	3.016,00	150	UND	2.600,00	390.000,00
4	CD-R 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	1.500	1,52,1,72	870,00	1500	UND	750,00	1.125.000,00	1,52,1,72	916,00	1.500	UND	790,00	1.185.000,00
5	CD-RW 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	2.500	1,52,1,72	1.972,00	2500	UND	1.700,00	4.250.000,00	1,52,1,72	2.088,00	2.500	UND	1.800,00	4.500.000,00
6	CINTA PARA IMPRESORA EPSON ERC 27	UND	300	1,52,1,31	9.454,00	300	UND	8.150,00	2.445.000,00	1,52,1,31	9.025,00	300	UND	7.780,00	2.334.000,00
7	DATA TAPE 4MM X 170 MTS 36-72 GB	UND	50	1,52,1,27	55.303,00	50	UND	47.675,00	2.383.750,00	1,52,1,74	57.710,00	50	UND	49.750,00	2.487.500,00
8	TONER FOTOCOPIADORA CANON NP-2120	UND	1	1,52,1,75	35.206,00	1	UND	30.350,00	30.350,00	1,52,1,75	155.382,00	1	UND	133.950,00	133.950,00
9	TONER FOTOCOPIADORA SHARP AR-152NT	UND	3	1,52,1,75	149.205,00	3	UND	128.625,00	385.875,00	1,52,1,75	155.382,00	3	UND	133.950,00	401.850,00
10	TONER IMPRESORA HP C9720A	UND	10	1,52,1,75	470.380,00	10	UND	405.500,00	4.055.000,00	1,52,1,75	309.256,00	10	UND	266.600,00	2.666.000,00
11	TONER IMPRESORA HP 92298A	UND	10	1,52,1,75	313.432,00	10	UND	270.200,00	2.702.000,00	1,52,1,75	311.680,00	10	UND	268.690,00	2.686.900,00
12	TONER IMPRESORA HP C3909A	UND	10	1,52,1,75	583.248,00	10	UND	502.800,00	5.028.000,00	1,52,1,75	553.468,00	10	UND	477.128,00	4.771.280,00
13	TONER IMPRESORA HP C4096A	UND	15	1,52,1,75	298.526,00	15	UND	257.350,00	3.860.250,00	1,52,1,75	290.951,00	15	UND	250.820,00	3.762.300,00
14	TONER IMPRESORA HP C4127X	UND	10	1,52,1,75	379.929,00	10	UND	327.525,00	3.275.250,00	1,52,1,75	378.032,00	10	UND	325.890,00	3.258.900,00
15	TONER IMPRESORA HP C4129X	UND	15	1,52,1,75	497.118,00	15	UND	428.550,00	6.428.250,00	1,52,1,75	479.080,00	15	UND	413.000,00	6.195.000,00
16	TONER IMPRESORA HP C6578D	UND	3	1,52,1,75	93.757,00	3	UND	80.825,00	242.475,00	1,52,1,75	94.575,00	3	UND	81.530,00	244.590,00
17	TONER IMPRESORA HP C7115A	UND	3	1,52,1,75	182.555,00	3	UND	157.375,00	472.125,00	1,52,1,75	178.976,00	3	UND	154.290,00	462.870,00
18	TONER IMPRESORA HP Q1339A	UND	10	1,52,1,75	606.129,00	10	UND	522.525,00	5.225.250,00	1,52,1,75	590.278,00	10	UND	508.860,00	5.088.600,00
19	TONER IMPRESORA HP Q5942A	UND	15	1,52,1,75	443.265,00	15	UND	382.125,00	5.731.875,00	1,52,1,75	441.403,00	15	UND	380.520,00	5.707.800,00
20	TONER LECTOR IMPRESORA CANON MP20N	UND	8	1,52,1,75	389.963,00	8	UND	336.175,00	2.689.400,00	1,52,1,75	399.127,00	8	UND	344.075,00	2.752.600,00
SUBTOTAL									51.016.100,00						49.328.640,00
I.V.A.									8.162.576,00						7.892.582,40
TOTAL OFERTA									59.178.676,00						57.221.222,40

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
ANEXO NÚMERO 3
OFERTA ECONÓMICA

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	DATA NTEGRADOS LTDA.						FESA S.A.					
				CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL	CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL
1	CASSETTE DE AUDIO 60 MINUTOS	UND	50	1.52.1.16.1	1.345,00	50	UNIDAD	1.160,00	58.000,00	1.52.1	1.922,29	50	UND	1.415,00	70.750,00
2	CD PARA D.V.D+R GRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	1.52.1.73.10	1.720,00	150	UNIDAD	1.483,00	222.450,00	1.52.1	2.900,00	150	UND	1.923,00	288.450,00
3	CD PARA D.V.D+RW REGRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	1.52.1.73.18	2.940,00	150	UNIDAD	2.535,00	380.250,00	1.52.1	4.060,00	150	UND	2.692,00	403.800,00
4	CD-R 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	1.500	1.52.1.72.2	1.126,00	1500	UNIDAD	971,00	1.456.500,00	1.52.1	1.350,57	1500	UND	896,00	1.344.000,00
5	CD-RW 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	2.500	1.52.1.72.16	1.971,00	2500	UNIDAD	1.699,00	4.247.500,00	1.52.1	2.436,00	2500	UND	1.615,00	4.037.500,00
6	CINTA PARA IMPRESORA EPSON ERC 27	UND	300	1.52.1.31.115	9.572,00	300	UNIDAD	8.252,00	2.475.600,00	1.52.1	12.925,71	300	UND	11.100,00	3.330.000,00
7	DATA TAPE 4MM X 170 MTS 36-72 GB	UND	50	1.52.1.27.11	55.993,00	50	UNIDAD	48.270,00	2.413.500,00	1.52.1	80.504,00	50	UND	69.400,00	3.470.000,00
8	TONER FOTOCOPIADORA CANON NP-2120	UND	1	1.52.1.75	140.764,00	1	UNIDAD	121.348,00	121.348,00	1.52.1.75	49.904,86	1	UND	34.222,00	34.222,00
9	TONER FOTOCOPIADORA SHARP AR-152NT	UND	3	1.52.1.75	151.400,00	3	UNIDAD	130.517,00	391.551,00	1.52.1.75	263.096,29	3	UND	226.800,00	680.400,00
10	TONER IMPRESORA HP C9720A	UND	10	1.52.1.75	475.908,00	10	UNIDAD	410.265,00	4.102.650,00	1.52.1.75	540.212,00	10	UND	362.211,00	3.622.110,00
11	TONER IMPRESORA HP 92298A	UND	10	1.52.1.75.81	317.000,00	10	UNIDAD	273.276,00	2.732.760,00	1.52.1.75	367.040,57	10	UND	243.396,00	2.433.960,00
12	TONER IMPRESORA HP C3909A	UND	10	1.52.1.75.105	515.572,00	10	UNIDAD	444.458,00	4.444.580,00	1.52.1.75	669.833,71	10	UND	449.122,00	4.491.220,00
13	TONER IMPRESORA HP C4096A	UND	15	1.52.1.75.31	301.861,00	15	UNIDAD	260.225,00	3.903.375,00	1.52.1.75	349.549,43	15	UND	231.797,00	3.476.955,00
14	TONER IMPRESORA HP C4127X	UND	10	1.52.1.75.56	384.317,00	10	UNIDAD	331.308,00	3.313.080,00	1.52.1.75	444.884,86	10	UND	295.016,00	2.950.160,00
15	TONER IMPRESORA HP C4129X	UND	15	1.52.1.75.91	494.958,00	15	UNIDAD	426.688,00	6.400.320,00	1.52.1.75	576.379,14	15	UND	386.461,00	5.796.915,00
16	TONER IMPRESORA HP C6578D	UND	3	1.52.1.75	94.468,00	3	UNIDAD	81.438,00	244.314,00	1.52.1.75	116.836,86	3	UND	77.478,00	232.434,00
17	TONER IMPRESORA HP C7115A	UND	3	1.52.1.75.26	184.401,00	3	UNIDAD	158.966,00	476.898,00	1.52.1.75	214.500,57	3	UND	142.242,00	426.726,00
18	TONER IMPRESORA HP Q1339A	UND	10	1.52.1.75.78	625.368,00	10	UNIDAD	539.110,00	5.391.100,00	1.52.1.75	709.696,29	10	UND	475.850,00	4.758.500,00
19	TONER IMPRESORA HP Q5942A	UND	15	1.52.1.75	440.435,00	15	UNIDAD	379.685,00	5.695.275,00	1.52.1.75	519.033,71	15	UND	348.011,00	5.220.165,00
20	TONER LECTOR IMPRESORA CANON MP20N	UND	8	1.52.1.75	395.078,00	8	UNIDAD	340.585,00	2.724.680,00	1.52.1.75	547.263,14	8	UND	375.278,00	3.002.224,00
SUBTOTAL									51.195.731,00						50.070.491,00
I.V.A.									8.191.316,96						8.011.278,56
TOTAL OFERTA									59.387.047,96						58.081.769,56

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
ANEXO NÚMERO 3
OFERTA ECONÓMICA

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	FORMACON LTDA.					FORERO MUÑOZ JOHN ALEXANDERA						
				CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL	CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL
1	CASSETTE DE AUDIO 60 MINUTOS	UND	50	1.52.1.16.4	1.508,00	50	UNIDAD	1.300,00	65.000,00	NO INDICA	NO INDICA	50	UND	962,00	48.100,00
2	CD PARA D.V.D+R GRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	1.52.1.72	2.016,00	150	UNIDAD	1.738,00	260.700,00	NO INDICA	NO INDICA	150	UND	1.639,00	245.850,00
3	CD PARA D.V.D+RW REGRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	1.52.1.72	3.814,00	150	UNIDAD	3.288,00	493.200,00	NO INDICA	NO INDICA	150	UND	2.513,00	376.950,00
4	CD-R 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	1.500	1.52.1.72.2	974,00	1500	UNIDAD	839,00	1.258.500,00	NO INDICA	NO INDICA	1.500	UND	984,00	1.476.000,00
5	CD-RW 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	2.500	1.52.1.72.16	2.219,00	2500	UNIDAD	1.913,00	4.782.500,00	NO INDICA	NO INDICA	2.500	UND	1.617,00	4.042.500,00
6	CINTA PARA IMPRESORA EPSON ERC 27	UND	300	1.52.1.28.2	6.786,00	300	UNIDAD	5.850,00	1.755.000,00	NO INDICA	NO INDICA	300	UND	4.463,00	1.338.900,00
7	DATA TAPE 4MM X 170 MTS 36-72 GB	UND	50	1.52.1.27.10	62.205,00	50	UNIDAD	53.625,00	2.681.250,00	NO INDICA	NO INDICA	50	UND	49.207,00	2.460.350,00
8	TONER FOTOCOPIADORA CANON NP-2120	UND	1	1.52.1.75	158.799,00	1	CAJA X 4	136.895,00	136.895,00	NO INDICA	NO INDICA	1	UND	114.760,00	114.760,00
9	TONER FOTOCOPIADORA SHARP AR-152NT	UND	3	1.52.1.75	167.834,00	3	UNIDAD	144.684,00	434.052,00	NO INDICA	NO INDICA	3	UND	131.505,00	394.515,00
10	TONER IMPRESORA HP C9720A	UND	10	1.52.1.75	510.400,00	10	UNIDAD	440.000,00	4.400.000,00	NO INDICA	NO INDICA	10	UND	405.288,00	4.052.880,00
11	TONER IMPRESORA HP 92298A	UND	10	1.52.1.75.80	243.600,00	10	UNIDAD	210.000,00	2.100.000,00	NO INDICA	NO INDICA	10	UND	260.943,00	2.609.430,00
12	TONER IMPRESORA HP C3909A	UND	10	1.52.1.75.105	475.600,00	10	UNIDAD	410.000,00	4.100.000,00	NO INDICA	NO INDICA	10	UND	492.275,00	4.922.750,00
13	TONER IMPRESORA HP C4096A	UND	15	1.52.1.75.34	243.600,00	15	UNIDAD	210.000,00	3.150.000,00	NO INDICA	NO INDICA	15	UND	257.999,00	3.869.985,00
14	TONER IMPRESORA HP C4127X	UND	10	1.52.1.75.63	324.800,00	10	UNIDAD	280.000,00	2.800.000,00	NO INDICA	NO INDICA	10	UND	305.411,00	3.054.110,00
15	TONER IMPRESORA HP C4129X	UND	15	1.52.1.75.94	507.500,00	15	UNIDAD	437.500,00	6.562.500,00	NO INDICA	NO INDICA	15	UND	424.043,00	6.360.645,00
16	TONER IMPRESORA HP C6578D	UND	3	1.52.1.76.1110	91.060,00	3	UNIDAD	78.500,00	235.500,00	NO INDICA	NO INDICA	3	UND	78.271,00	234.813,00
17	TONER IMPRESORA HP C7115A	UND	3	1.52.1.75.26	174.000,00	3	UNIDAD	150.000,00	450.000,00	NO INDICA	NO INDICA	3	UND	142.743,00	428.229,00
18	TONER IMPRESORA HP Q1339A	UND	10	1.52.1.75.78	614.800,00	10	UNIDAD	530.000,00	5.300.000,00	NO INDICA	NO INDICA	10	UND	502.904,00	5.029.040,00
19	TONER IMPRESORA HP Q5942A	UND	15	1.52.1.75	487.200,00	15	UNIDAD	420.000,00	6.300.000,00	NO INDICA	NO INDICA	15	UND	381.664,00	5.724.960,00
20	TONER LECTOR IMPRESORA CANON MP20N	UND	8	1.52.1.75	417.600,00	8	UNIDAD	360.000,00	2.880.000,00	NO INDICA	NO INDICA	8	UND	340.333,00	2.722.664,00
SUBTOTAL									50.145.097,00						49.507.431,00
I.V.A.									8.023.215,52						7.921.188,96
TOTAL OFERTA									58.168.312,52						57.428.619,96

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
ANEXO NÚMERO 3
OFERTA ECONÓMICA

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	INSUCOMPUTO LTDA.						MIKRONET S.A.					
				CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL	CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL
1	CASSETTE DE AUDIO 60 MINUTOS	UND	50	1.52.1.16	2.100,00	50	UNIDAD	1.178,00	58.900,00	1.52.1.16	1.284,00	50	UND	1.046,00	52.300,00
2	CD PARA D.V.D+R GRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	1.52.1.72	2.250,00	150	UNIDAD	1.579,00	236.850,00	1.52.1.73	1.799,00	150	UND	1.466,00	219.900,00
3	CD PARA D.V.D+RW REGRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	1.52.1.72	3.600,00	150	UNIDAD	2.531,00	379.650,00	1.52.1.73	2.884,00	150	UND	2.350,00	352.500,00
4	CD-R 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	1.500	1.52.1.72	1.750,00	1500	UNIDAD	933,00	1.399.500,00	1.52.1.72	1.429,00	1.500	UND	925,00	1.387.500,00
5	CD-RW 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	2.500	1.52.1.72	2.550,00	2500	UNIDAD	1.650,00	4.125.000,00	1.52.1.72	1.136,00	2.500	UND	1.456,00	3.640.000,00
6	CINTA PARA IMPRESORA EPSON ERC 27	UND	300	1.52.1.31	12.500,00	300	UNIDAD	8.100,00	2.430.000,00	1.52.1.31	9.353,00	300	UND	7.176,00	2.152.800,00
7	DATA TAPE 4MM X 170 MTS 36-72 GB	UND	50	1.52.1.74	75.000,00	50	UNIDAD	46.100,00	2.305.000,00	1.52.1.27	54.740,00	50	UND	44.616,00	2.230.800,00
8	TONER FOTOCOPIADORA CANON NP-2120	UND	1	1.52.1.75	190.000,00	1	CAJA X 4	118.100,00	118.100,00	1.52.1.75	39.353,00	1	UND	27.825,00	27.825,00
9	TONER FOTOCOPIADORA SHARP AR-152NT	UND	3	1.52.1.75	195.000,00	3	UNIDAD	124.700,00	374.100,00	1.52.1.75	147.632,00	3	UND	121.483,00	364.449,00
10	TONER IMPRESORA HP C9720A	UND	10	1.52.1.75	575.000,00	10	UNIDAD	378.500,00	3.785.000,00	1.52.1.75	465.485,00	10	UND	355.980,00	3.559.800,00
11	TONER IMPRESORA HP 92298A	UND	10	1.52.1.75	390.000,00	10	UNIDAD	252.900,00	2.529.000,00	1.52.1.75	310.210,00	10	UND	247.860,00	2.478.600,00
12	TONER IMPRESORA HP C3909A	UND	10	1.52.1.75	710.000,00	10	UNIDAD	463.800,00	4.638.000,00	1.52.1.75	577.172,00	10	UND	459.000,00	4.590.000,00
13	TONER IMPRESORA HP C4096A	UND	15	1.52.1.75	395.000,00	15	UNIDAD	240.800,00	3.612.000,00	1.52.1.75	295.417,00	15	UND	236.518,00	3.547.770,00
14	TONER IMPRESORA HP C4127X	UND	10	1.52.1.75	495.000,00	10	UNIDAD	314.400,00	3.144.000,00	1.52.1.75	375.989,00	10	UND	300.555,00	3.005.550,00
15	TONER IMPRESORA HP C4129X	UND	15	1.52.1.75	650.000,00	15	UNIDAD	411.800,00	6.177.000,00	1.52.1.75	491.954,00	15	UND	389.266,00	5.838.990,00
16	TONER IMPRESORA HP C6578D	UND	3	1.52.1.76	135.000,00	3	UNIDAD	75.100,00	225.300,00	1.52.1.76	92.766,00	3	UND	74.155,00	222.465,00
17	TONER IMPRESORA HP C7115A	UND	3	1.52.1.75	225.000,00	3	UNIDAD	146.300,00	438.900,00	1.52.1.75	180.643,00	3	UND	144.401,00	433.203,00
18	TONER IMPRESORA HP Q1339A	UND	10	1.52.1.75	790.000,00	10	UNIDAD	494.100,00	4.941.000,00	1.52.1.75	604.186,00	10	UND	477.360,00	4.773.600,00
19	TONER IMPRESORA HP Q5942A	UND	15	1.52.1.75	545.000,00	15	UNIDAD	358.200,00	5.373.000,00	1.52.1.75	438.679,00	15	UND	350.667,00	5.260.005,00
20	TONER LECTOR IMPRESORA CANON MP20N	UND	8	1.52.1.75	510.000,00	8	UNIDAD	319.500,00	2.556.000,00	1.52.1.75	385.892,00	8	UND	317.100,00	2.536.800,00
SUBTOTAL									48.846.300,00						46.674.857,00
I.V.A.									7.815.408,00						7.467.977,12
TOTAL OFERTA									56.661.708,00						54.142.834,12

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
ANEXO NÚMERO 3
OFERTA ECONÓMICA

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	SUMINISTROS INTEGRALES ALIANZA LTDA.						OFFIMONACO LTDA.					
				CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL	CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL
1	CASSETTE DE AUDIO 60 MINUTOS	UND	50	1.52.1.16.2	1.440,00	50	UNIDAD	1.000,00	50.000,00	1.52.1.16	1.201,00	50	UND	1.035,00	51.750,00
2	CD PARA D.V.D+R GRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	NO INDICA	1.949,00	150	UNIDAD	1.400,00	210.000,00	1.52.1.72	1.781,00	150	UND	1.535,00	230.250,00
3	CD PARA D.V.D+RW REGRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	NO INDICA	4.361,00	150	UNIDAD	3.000,00	450.000,00	1.52.1.72	3.096,00	150	UND	2.669,00	400.350,00
4	CD-R 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	1.500	1.52.1.72.2	1.276,00	1500	UNIDAD	950,00	1.425.000,00	1.52.1.72	922,00	1.500	UND	795,00	1.192.500,00
5	CD-RW 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	2.500	1.52.1.72.16	2.436,00	2500	UNIDAD	1.860,00	4.650.000,00	1.52.1.72	1.914,00	2.500	UND	1.650,00	4.125.000,00
6	CINTA PARA IMPRESORA EPSON ERC 27	UND	300	1.52.1.31.115	10.672,00	300	UNIDAD	7.222,00	2.166.600,00	1.52.1.31	9.778,00	300	UND	8.429,00	2.528.700,00
7	DATA TAPE 4MM X 170 MTS 36-72 GB	UND	50	1.52.1.27.11	68.904,00	50	UNIDAD	46.374,00	2.318.700,00	1.52.1.74	63.452,00	50	UND	54.700,00	2.735.000,00
8	TONER FOTOCOPIADORA CANON NP-2120	UND	1	NO INDICA	163.328,00	1	UNIDAD	110.183,00	110.183,00	1.52.1.75	35.322,00	1	UND	30.450,00	30.450,00
9	TONER FOTOCOPIADORA SHARP AR-152NT	UND	3	NO INDICA	209.600,00	3	UNIDAD	141.467,00	424.401,00	1.52.1.75	132.375,00	3	UND	114.116,00	342.348,00
10	TONER IMPRESORA HP C9720A	UND	10	1.52.1.75.1	538.356,00	10	UNIDAD	363.293,00	3.632.930,00	1.52.1.75	472.236,00	10	UND	407.100,00	4.071.000,00
11	TONER IMPRESORA HP 92298A	UND	10	1.52.1.75.81	365.887,00	10	UNIDAD	246.915,00	2.469.150,00	1.52.1.75	322.016,00	10	UND	277.600,00	2.776.000,00
12	TONER IMPRESORA HP C3909A	UND	10	1.52.1.75.119	689.040,00	10	UNIDAD	465.776,00	4.657.760,00	1.52.1.75	557.612,00	10	UND	480.700,00	4.807.000,00
13	TONER IMPRESORA HP C4096A	UND	15	1.52.1.75.36	348.000,00	15	UNIDAD	235.198,00	3.527.970,00	1.52.1.75	299.858,00	15	UND	258.498,00	3.877.470,00
14	TONER IMPRESORA HP C4127X	UND	10	1.52.1.75.61	443.352,00	10	UNIDAD	302.228,00	3.022.280,00	1.52.1.75	394.379,00	10	UND	339.982,00	3.399.820,00
15	TONER IMPRESORA HP C4129X	UND	15	1.52.1.75.93	575.510,00	15	UNIDAD	388.338,00	5.825.070,00	1.52.1.75	465.276,00	15	UND	401.100,00	6.016.500,00
16	TONER IMPRESORA HP C6578D	UND	3	NO INDICA	126.672,00	3	UNIDAD	85.491,00	256.473,00	1.52.1.75	97.780,00	3	UND	84.293,00	252.879,00
17	TONER IMPRESORA HP C7115A	UND	3	1.52.1.75.26	213.788,00	3	UNIDAD	144.255,00	432.765,00	1.52.1.75	189.042,00	3	UND	162.967,00	488.901,00
18	TONER IMPRESORA HP Q1339A	UND	10	1.52.1.75.78	707.368,00	10	UNIDAD	477.458,00	4.774.580,00	1.52.1.75	609.928,00	10	UND	525.800,00	5.258.000,00
19	TONER IMPRESORA HP Q5942A	UND	15	NO INDICA	783.931,00	15	UNIDAD	528.522,00	7.927.830,00	1.52.1.75	430.460,00	15	UND	371.086,00	5.566.290,00
20	TONER LECTOR IMPRESORA CANON MP20N	UND	8	NO INDICA	541.372,00	8	UNIDAD	365.372,00	2.922.976,00	1.52.1.75	441.566,00	8	UND	380.660,00	3.045.280,00
SUBTOTAL									51.254.668,00						51.195.488,00
I.V.A.									8.200.746,88						8.191.278,08
TOTAL OFERTA									59.455.414,88						59.386.766,08

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
ANEXO NÚMERO 3
OFERTA ECONÓMICA

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRACTISERVICIOS LTDA.						RAPID-CARTUCHOS LTDA.					
				CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL	CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL
1	CASSETTE DE AUDIO 60 MINUTOS	UND	50	51.750	60.050	50	UND	1.082,00	54.100,00	1.52.1.16	1.102,00	50	UND	950,00	47.500,00
2	CD PARA D.V.D+R GRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	230.250	267.150	150	UND	1.484,00	222.600,00	1.52.1.72	1.682,00	150	UND	1.450,00	217.500,00
3	CD PARA D.V.D+RW REGRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	400.350	464.400	150	UND	2.379,00	356.850,00	1.52.1.72	2.877,00	150	UND	2.480,00	372.000,00
4	CD-R 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	1.500	1.192.500	1.383.000	1.500	UND	927,00	1.390.500,00	1.52.1.72	853,00	1.500	UND	735,00	1.102.500,00
5	CD-RW 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	2.500	4.125.000	4.785.000	2.500	UND	1.594,00	3.985.000,00	1.52.1.72	1.862,00	2.500	UND	1.605,00	4.012.500,00
6	CINTA PARA IMPRESORA EPSON ERC 27	UND	300	2.528.700	2.933.400	300	UND	7.801,00	2.340.300,00	1.52.1.31	8.816,00	300	UND	7.600,00	2.280.000,00
7	DATA TAPE 4MM X 170 MTS 36-72 GB	UND	50	2.735.000	3.172.600	50	UND	45.158,00	2.257.900,00	1.52.1.27	53.708,00	50	UND	46.300,00	2.315.000,00
8	TONER FOTOCOPIADORA CANON NP-2120	UND	1	30.450	35.322	1	UND	115.280,00	115.280,00	1.52.1.75	34.510,00	1	UND	29.750,00	29.750,00
9	TONER FOTOCOPIADORA SHARP AR-152NT	UND	3	342.348	397.125	3	UND	121.839,00	365.517,00	1.52.1.75	142.680,00	3	UND	123.000,00	369.000,00
10	TONER IMPRESORA HP C9720A	UND	10	4.071.000	4.722.360	10	UND	376.236,00	3.762.360,00	1.52.1.75	450.080,00	10	UND	388.000,00	3.880.000,00
11	TONER IMPRESORA HP 92298A	UND	10	2.776.000	3.220.160	10	UND	250.734,00	2.507.340,00	1.52.1.75	300.672,00	10	UND	259.200,00	2.592.000,00
12	TONER IMPRESORA HP C3909A	UND	10	4.807.000	5.576.120	10	UND	466.509,00	4.665.090,00	1.52.1.75	563.760,00	10	UND	486.000,00	4.860.000,00
13	TONER IMPRESORA HP C4096A	UND	15	3.877.470	4.497.870	15	UND	238.776,00	3.581.640,00	1.52.1.75	284.200,00	15	UND	245.000,00	3.675.000,00
14	TONER IMPRESORA HP C4127X	UND	10	3.399.820	3.943.790	10	UND	303.899,00	3.038.990,00	1.52.1.75	363.080,00	10	UND	313.000,00	3.130.000,00
15	TONER IMPRESORA HP C4129X	UND	15	6.016.500	6.979.140	15	UND	397.631,00	5.964.465,00	1.52.1.75	481.400,00	15	UND	415.000,00	6.225.000,00
16	TONER IMPRESORA HP C6578D	UND	3	252.879	293.340	3	UND	74.980,00	224.940,00	1.52.1.76	90.480,00	3	UND	78.000,00	234.000,00
17	TONER IMPRESORA HP C7115A	UND	3	488.901	567.126	3	UND	146.008,00	438.024,00	1.52.1.75	174.000,00	3	UND	150.000,00	450.000,00
18	TONER IMPRESORA HP Q1339A	UND	10	5.258.000	6.099.280	10	UND	494.278,00	4.942.780,00	1.52.1.75	595.080,00	10	UND	513.000,00	5.130.000,00
19	TONER IMPRESORA HP Q5942A	UND	15	5.566.290	6.456.900	15	UND	354.570,00	5.318.550,00	1.52.1.75	426.880,00	15	UND	368.000,00	5.520.000,00
20	TONER LECTOR IMPRESORA CANON MP20N	UND	8	3.045.280	3.532.528	8	UND	315.554,00	2.524.432,00	1.52.1.75	375.840,00	8	UND	324.000,00	2.592.000,00
SUBTOTAL									48.056.658,00						49.033.750,00
I.V.A.									7.689.065,28						7.845.400,00
TOTAL OFERTA									55.745.723,28						56.879.150,00

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	UNIPLES S.A.					
				CODIGO	VALOR REGISTRO	CANT.	UNIDAD	V/UNITA	V/TOTAL
1	CASSETTE DE AUDIO 60 MINUTOS	UND	50	1904322	1.246,00	50	UND	1.100,00	55.000,00
2	CD PARA D.V.D+R GRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	1904330	1.807,00	150	UND	1.550,00	232.500,00
3	CD PARA D.V.D+RW REGRAVABLE DE 4.7 GB, CON CAJA	UND	150	1904332	2.938,00	150	UND	2.400,00	360.000,00
4	CD-R 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	1.500	1904336	1.157,00	1500	UND	900,00	1.350.000,00
5	CD-RW 700 MB -80 MINUTOS CON CAJA	UND	2.500	1904341	1.989,00	2500	UND	1.500,00	3.750.000,00
6	CINTA PARA IMPRESORA EPSON ERC 27	UND	300	1904346	9.533,00	300	UND	7.700,00	2.310.000,00
7	DATA TAPE 4MM X 170 MTS 36-72 GB	UND	50	1904359	55.770,00	50	UND	44.000,00	2.200.000,00
8	TONER FOTOCOPIADORA CANON NP-2120	UND	1	1910318	35.750,00	1	UND	29.500,00	29.500,00
9	TONER FOTOCOPIADORA SHARP AR-152NT	UND	3	1904373	150.116,00	3	UND	123.200,00	369.600,00
10	TONER IMPRESORA HP C9720A	UND	10	1904382	474.433,00	10	UND	370.000,00	3.700.000,00
11	TONER IMPRESORA HP 92298A	UND	10	1904386	316.175,00	10	UND	254.000,00	2.540.000,00
12	TONER IMPRESORA HP C3909A	UND	10	1904396	588.268,00	10	UND	469.300,00	4.693.000,00
13	TONER IMPRESORA HP C4096A	UND	15	1904403	301.096,00	15	UND	230.000,00	3.450.000,00
14	TONER IMPRESORA HP C4127X	UND	10	1904410	383.216,00	10	UND	290.000,00	2.900.000,00
15	TONER IMPRESORA HP C4129X	UND	15	1904417	501.412,00	15	UND	400.000,00	6.000.000,00
16	TONER IMPRESORA HP C6578D	UND	3	1904426	94.550,00	3	UND	77.000,00	231.000,00
17	TONER IMPRESORA HP C7115A	UND	3	1904431	184.116,00	3	UND	143.800,00	431.400,00
18	TONER IMPRESORA HP Q1339A	UND	10	1904437	623.285,00	10	UND	490.000,00	4.900.000,00
19	TONER IMPRESORA HP Q5942A	UND	15	1904447	447.112,00	15	UND	345.000,00	5.175.000,00
20	TONER LECTOR IMPRESORA CANON MP20N	UND	8	1904455	393.311,00	8	UND	300.000,00	2.400.000,00
SUBTOTAL									47.077.000,00
I.V.A.									7.532.320,00
TOTAL OFERTA									54.609.320,00